
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

05/11/2021 19/10/2021 20/10/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE - RN
OBJETO DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE/RN, POR INTERMÉDIO DO PREGOEIRO, TORNA 
PÚBLICO QUE ÀS 10:30 HORAS, DO DIA 05 DE NOVEMBRO DE 2021, REALIZARÁ LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 001/2021, DO TIPO “MENOR PREÇO”, VISANDO A AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO 0KM, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, DE ACORDO COM O QUE 
DETERMINA AS NORMAS LEGAIS VIGENTE. O EDITAL E SEUS ANEXOS ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS 
NA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE/RN OU NO EMAIL: CMSFO2021@GMAIL.COM, A PARTIR DA 
PUBLICAÇÃO DESTE AVISO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOÃO PAULO FERREIRA DE MORAES

Responsável pela Informação ANTONIO ERMESOM DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO DE ASSIS NUNES

Responsável pela Adjudicação JOÃO PAULO FERREIRA DE MORAES

Responsável pela Homologação RAIMUNDO SOUZA DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

20/10/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
DIARIO DA FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS DOS 
MUNICÍPIOS DO RN - FECAM

20/10/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO AGORA RN

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO 
OESTE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

DICAL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS CAJAZEIRAS LTDA 35.053.721/0003-60 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

EDITAL pdf

Câmara Municipal de São Francisco do Oeste
Rua Vicente Barreto, 76 - Centro - CEP: 59908-000 - São Francisco do Oeste/RN

CNPJ: 12.993.606/0001-54 - Tel: (84) 3378-0197 - Site:

Rua Vicente Barreto, 76 - Centro - CEP: 59908-000 - São Francisco do Oeste/RN

https://cmsaofranciscodooeste.rn.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 11/04/2025 19:24:22



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de São Francisco do Oeste
Rua Vicente Barreto, 76 - Centro - CEP: 59908-000 - São Francisco do Oeste/RN

CNPJ: 12.993.606/0001-54 - Tel: (84) 3378-0197 - Site:

Rua Vicente Barreto, 76 - Centro - CEP: 59908-000 - São Francisco do Oeste/RN

https://cmsaofranciscodooeste.rn.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 11/04/2025 19:24:22


